Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва
Двадцать седьмая  сессия

Р Е Ш Е Н И Е

от «19»     10   2012 г.                      №27/1617                                            г. Краснодон
О внесении дополнений в решение
Краснодонского городского совета

№50/3190 от 30.03.2010 года
            На основании ст.23 ЗУ «Об объединениях совладельцев многоквартирного дома»,    городской совет
РЕШИЛ:

1.   Внести дополнения  в  решение Краснодонского городского совета №50/3190                                  от       30.03.2010 г.    «О передаче   дома на   баланс   ОСМД         «Дружба-34»
г. Молодогвардейск» добавить пункт 5,6,7  следующего содержания:
        п.5. «Утвердить проект Договора между Краснодонским городским советом и объединением совладельцев многоквартирного дома о долевом участии в финансировании первого после передачи дома выборочного капитального ремонта многоквартирного дома (прилагается)»

       п.6. «Финансовому управлению исполкома Краснодонского городского совета предусмотреть средства на проведение капитального ремонта дома в размере  15000,00 грн. в расходах  городского бюджета на 2012 год.»
        п.7. «Уполномочить Городского голову г.Краснодона заключить от имени Краснодонского городского  совета с объединением совладельцев  многоквартирного дома  Договор  о долевом участии в финансировании выборочного капитального ремонта многоквартирного жилого дома»

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).

Городской  голова                                                                    Ю.Б. Баклагов